
UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ 
 

Số:      /QĐ-SKHCN 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Quảng Trị, ngày    tháng 6 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Dừng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở. 
 

GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Khoa học và Công nghệ ngày 18 tháng 6 năm 2013; 

Căn cứ Nghị định số 08/2014/NĐ-CP ngày 27 tháng 01 năm 2014 của 

Chính phủ Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Khoa 

học và Công nghệ; 

Căn cứ Thông tư số 04/2015/TT-BKHCN ngày 11/3/2015 của Bộ trưởng 

Khoa học và Công nghệ Quy định việc kiểm tra, đánh giá, điều chỉnh và chấm 

dứt hợp đồng trong quá trình thực hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp 

Quốc gia sử dụng ngân sách nhà nước; 

Căn cứ Quyết định số 03/2023/QĐ-UBND ngày 10 tháng 02 năm 2023 của 

UBND tỉnh Quảng Trị Ban hành quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ 

cấu tổ chức của Sở Khoa học và Công nghệ; 

Căn cứ Quyết định số 11/2016/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2016 của 

UBND tỉnh Quảng Trị ban hành Quy chế quản lý các nhiệm vụ khoa học và 

công nghệ cấp tỉnh và cấp cơ sở trên địa bàn tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ Quyết định số 298/QĐ-SKHCN ngày 31 tháng 12 năm 2022 của 

Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Trị về việc phê duyệt nhiệm vụ 

khoa học và công nghệ cấp cơ sở thực hiện năm 2022; 

Căn cứ Tờ trình ngày 12/6/2023 của Nhóm nghiên cứu về việc dừng thực 

hiện nhiệm vụ khoa học và công nghệ cấp cơ sở; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Khoa học. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Dừng thực hiện đề tài khoa học và công nghệ cấp cơ sở: “Xây dựng 

và tổ chức thực hiện có hiệu quả Chương trình đảm bảo đo lường tại các doanh 

nghiệp; xây dựng được nhóm chuyên gia tư vấn đảm bảo đủ năng lực để xây 

dựng chương trình đảm bảo đo lường tại doanh nghiệp; tạo tiền đề cho các 

doanh nghiệp xây dựng và triển khai thực hiện chương trình đảm bảo đo lường”. 

Đơn vị chủ trì: Chi cục Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng Quảng Trị (nay là 

Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng) 

Chủ nhiệm: KS. Văn Thanh Long 



Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Chánh Văn phòng; Trưởng phòng Quản lý Khoa học; Trưởng phòng Kế 

hoạch - Tài chính; Phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường Chất lượng; Kế toán Sở 

và các đơn vị, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, QLKH.     

GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 
  

 

 


		2023-06-15T09:41:56+0700


		2023-06-15T14:32:43+0700


		2023-06-15T14:32:43+0700


		2023-06-15T14:32:43+0700


		2023-06-15T14:32:43+0700




